
www.ceskaposta.cz 

Vážení obchodní partneři,

reagujeme na rychle se měnící nelehkou situaci, a proto 

bychom vás rádi požádali o vstřícnost a spolupráci.

Apelujte prosím na své zákazníky, aby pro platbu za 
zboží využili jednu z těchto možností:

1. Platba kartou

2. Platba převodem

Až jako poslední možnost pak platbu v hotovosti 

u doručovatele či na pobočce České pošty.

Naši zaměstnanci jsou pro platbu v hotovosti vybaveni a máme nastavené speciální procesy, které to 

i nadále umožňují. Pokud se nám však nepodaří počet plateb v hotovosti snížit, nejsme schopni garantovat 

zachování této služby. Proto se na vás obracíme s žádostí, abyste své zákazníky informovali o možnosti 

platby předem a hotovostní způsob tak využívali opravdu pouze klienti, kteří nemají jinou možnost.

Omezení kontaktu mezi doručovatelem a adresátem snižuje riziko infekce pro obě strany. Přispějme 
společně ke zvládnutí současné situace. I díky tomu se nám podaří udržet doručování zásilek v co 
nejširším rozsahu. 

Vaše Česká pošta

Bezpečný způsob platby
To nejlepší pro klienty. To nejlepší pro pošťáky.


